Fra: Braseth Sissel Rénes (Sissel.Ranes.Braseth@afjord kommune.no)
Sendt: 16.11.2020 09:48:58

Til: Kataja Monika

Kopi:

Emne: VS: Ny transporter av hjelpemidler og justering av kjereruter fra 01.12.2020
Vedlegg: Kjoreruter fra 011220.xlIsx;Brev til kommunene vedrerende ny transporter fra 01.12.20.docx

Fra: Dokset Karin <Karin.Dokset@afjord.kommune.no>

Sendt: fredag 13. november 2020 16:16

Til: Terning Stale <stale.terning@afjord.kommune.no>; Tarnes Emma Kristine
<emma.kristine.tarnes@afjord.kommune.no>; Karlsaune Gunn <Gunn.Skjervo.Karlsaune@afjord.kommune.no>;
Braseth Sissel Ranes <Sissel.Ranes.Braseth@afjord.kommune.no>

Emne: VS: Ny transportgr av hjelpemidler og justering av kjgreruter fra 01.12.2020

AFJORD
KOMMUNE

Karin Dokset

ergoterapeut
karin.dokset@afjord.kommune.no
97771140

E-post fra og til Afjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig pa postlisten.

Fra: Skavdahl, Arve <Arve.Skavdahl@nav.no>

Sendt: fredag 13. november 2020 13:40

Til: alita.dsouza <alita.dsouza@royrvik.kommune.no>; Anita Engan - Holtdalen
<anita.engan@holtdalen.kommune.no>; berit.kristine.sto <berit.kristine.sto@selbu.kommune.no>; Vangen
Bettina <Bettina.Vangen@indrefosen.kommune.no>; elfrid.halseth <elfrid.halseth@melhus.kommune.no>;
eli.ringseth <eli.ringseth@steinkjer.kommune.no>; elin.slupphaug <elin.slupphaug@orkland.kommune.no>;
Fossum Elisabeth <elisabeth.fossum@osen.kommune.no>; Ressem Ellen <ellen.ressem@orland.kommune.no>;
erna.borgan <erna.borgan@leka.kommune.no>; evy.estil <evy.estil@grong.kommune.no>; grete.skjostad
<grete.skjostad@stjordal.kommune.no>; grethe.nesshaug.hovdal
<grethe.nesshaug.hovdal@frosta.kommune.no>; heidi.dale <heidi.dale@inderoy.kommune.no>; inger.bjorn
<inger.bjorn@tydal.kommune.no>; inger.therese.holm <inger.therese.holm@roros.kommune.no>; Dokset Karin
<Karin.Dokset@afjord.kommune.no>; klara.andrea.pettersen <klara.andrea.pettersen@snasa.kommune.no>;
kolbjorn.ringen <kolbjorn.ringen@meraker.kommune.no>; Kristin Jenssen @steras - Hpylandet
<kristin.jenssenosteras@hoylandet.kommune.no>; krflot <krflot@mgk.no>; lene.antonsen
<lene.antonsen@verdal.kommune.no>; lene.glomstad <lene.glomstad@heim.kommune.no>; lillian-iren.hatland
<lillian-iren.hatland@naroysund.kommune.no>; lone.berre <lone.berre@levanger.kommune.no>;
maria.waldersloff3 <maria.waldersloff3@flatanger.kommune.no>; oddrun.flaten
<oddrun.flaten@oppdal.kommune.no>; svenn.brekkvassmo <svenn.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>;
synnove.vold <synnove.vold@overhalla.kommune.no>; toril.eid.kjerstad
<toril.eid.kjerstad@skaun.kommune.no>; Tove Iren Jonli - Rindal <tove.iren.jonli@rindal.kommune.no>;
trond.klausen <trond.klausen@namsos.kommune.no>; turid.gjertsaas <turid.gjertsaas@lierne.kommune.no>;
ulrikke.berg.karlsen <ulrikke.berg.karlsen@froya.kommune.no>; vegard.lokslett
<vegard.lokslett@rennebu.kommune.no>; wenche.svankild <wenche.svankild@hitra.kommune.no>

Kopi: (PK) NAV Hjelpemiddelsentral Trgndelag Lager og mottak <nav.hot.trondelag.lager.og.mottak@nav.no>
Emne: Ny transportgr av hjelpemidler og justering av kjgreruter fra 01.12.2020

Hei
NAV Hjelpemiddelsentral har inngatt en ny transportavtale med AS Schenker. Denne gjelder fra 01.12.2020. | den



forbindelse ma vi dessverre justere kjgredagene for Meraker kommune og Skaun kommune. Meraker bytter fra
tirsdag til torsdag, mens Skaun bytter fra mandag til tirsdag. Viser til vedlagte brev og ruteoversikt. Vi beklager de
ulemper var justeringer vil medfgre for Merdker og Skaun og ber dere ta kontakt dersom dette blir for
utfordrende.

Ber ogsa om at dette blir kjent for alle som jobber med hjelpemidler

God helg til dere alle!

Med vennlig hilsen

Arve Skavdahl

Seksjonsleder Logistikk og @konomi
NAV Hjelpemiddelsentral Trgndelag
@: 473 36 381

D4 arve.skavdahl@nav.no

Folg oss pa Facebook
facebook.com/navhmstrl




